ATBI-KOHI

Kbi3meri

BiaikTinikTi
JKeTiAiprex
MAMH/IBIFBI

Iukab1,0TKEH
Kepi

Mep3imi

Carartbl

AbacoBa
T'ayxap
Beranmuesna

Kadenpa
MEHTepyIIi
ci

HCBPOJIOTrHA

HepBHO-MbIIICYHBIE
3aboJieBanus.
ATMY

09.12,2023

17.12.2023

120

Ecen Jlaz3ar
MenneOekKbI3
Bl

OKBITYUIbI

Ilcuxuarpus
HEBPOJIOTUs

IIcuxuarpus.
HayuHslif ”HCTHTYT
MIOCTIETUIIIOMHOTO
obpazoBaHuUs.
AKryanbHble
BOIIPOCHI IO IETCKON
Hepojorun. AITMU

09.12.2024

23.12.2024
03.08.2023

17.08.2023

120
120

AJxaHOB
®dapxan
AbyKkapuMoBU
q

OKBITYUIbI

Hesponorus
peabunuranus

AKTyanbHbIe
BOTIPOCHI
HEBPOJIOTHH B TOM
YHCOE IETCKOTO
Bo3pacta. BIIIO3
AKTyasnbHbIe
BOTIPOCHI
MeJICIIMHCKON
peabunuronoruu B
TOM YHCIIE IETCKOTO
Bo3pacta. BIIIO3

16.10.2025

31.10.2025

29.09.2025

11.10.2025

120

120

Baixan
Bamkan
EpikkpI361

OKBITYIIbI

Hesponorus
Peabunuronor
nst

Hespounorus
epeceKTepIiH
OayraymapabIH.
Kaz.men nentp
3HAHUS
MeauumHCcKas
peadbUIUTALINS. B3POC
J1as1, IeTCKasl.
Kaz.men nentp
3HAHUS

10.02.2023

12.06.2023
04.03.2020

03.07.2020

960
864

Juxanbaesa
I'ynemupa
AMaHrenpaues
Ha

OKBITYUIbI

peabunuranus

Brenpenue
MHHOBAIlMOHHBIX
METOIHK JIeueOHOM
(husnyeckoi
KYJbTYPHI B
peabuHTaITIH.
Kazaxckuit
HayK4YHBIA LIEHUP
JIEPMOTOJITOUH U
HH(PEKITHOHHBI3
3abomeBanun M3 PK

09.12.2024

23.12.2024

120

Jymanosa
I'ynecym
AbGmypaxMaHOB
Ha

OKBITYIIbI

HEBPOJIOTUA

AKTyasbHbIE
BOIIPOCHI B
HEBPOJIOTHH.
Kazaxckuit Hay4qHbIH
LEHTP ACPMAaTOITONH
7 WHOEKITHOHHBIX
3aboneBanun M3 PK

30.08.2025

17.09.2025

120




