

№	Аты-жөні	Қызметі	Біліктілікті жетілдірген мамндығы	Циклы,өткен жері	Мерзімі	Сағаты
1	Абасова Гаухар Бегалиевна	Кафедра менгеруші сі	неврология	Неврально-мышечные заболевания. АГМУ	09.12.2023 - 17.12.2023	120
2	Есен Ләззат Мелдебекқызы	оқытушы	Психиатрия неврология	Психиатрия. Научный институт последипломного образования. АКтуальные вопросы по детской неврологии. АГМИ	09.12.2024 - 23.12.2024 03.08.2023 - 17.08.2023	120 120
3	Алханов Фархад Абдукаrimови ч	оқытушы	Неврология реабилитация	Актуальные вопросы неврологии в том числе детского возраста. ВШОЗ Актуальные вопросы медицинской реабилитологии в том числе детского возраста. ВШОЗ	16.10.2025 - 31.10.2025 29.09.2025 - 11.10.2025	120 120
4	Байжан Балжан Еріккызы	оқытушы	Неврология Реабилитолог ия	Неврология ересектердің балалардың. Каз.мед центр знания Медицинская реабилитация.взрос лая,детская. Каз.мед центр знания	10.02.2023 - 12.06.2023 04.03.2020 - 03.07.2020	960 864
5	Диханбаева Гульмира Амангельдиев на	оқытушы	реабилитация	Внедрение инновационных методик лечебной физической культуры в реабилитации. Казахский наукчный ценир дермотолгои и инфекционныз заболеваний МЗ РК	09.12.2024 - 23.12.2024	120
6	Дущанова Гульсум Абдурахманов на	оқытушы	неврология	Актуальные вопросы в неврологии. Казахский научный центр дерматолгои и инфекционных заболеваний МЗ РК	30.08.2025 - 17.09.2025	120